Por esta razão requer a expedição de guia de recolhimento dos valores correspondentes a estas 
notas, e em valores originais correspondentes a: R$300,95 (trezentos reais e noventa e cinco 
centavos); R$15,35 (quinze reais e trinta e cinco centavos) e R$124,02 (cento e vinte e quatro reais 
e dois centavos), respectivamente conforme demonstrativo de fl. 219. 

Diante dos motivos expostos, reitera todos os termos da defesa já apresentada e requer seja o 
Auto de Infração julgado relativamente as operações tratadas nos itens 2 e 3 de sua manifestação